ID DOC : 7395132

CONCEDE AMPLIACION DE TURISMO A
EXTRANJERC QUE INDICA

DR

Subsecretaria del Intarior RESOLUCION EXENTA N° 3133

Departamento de Extranjeria y Migracién
Seccion Atencidn de Publice

SANTIAGO, 08 de Enero de 2015
VISTO:

Estos antecedentes; lo salicitade por don Carlos Gabriel REYES de nacionalidad DOMINICANA,
quien ingreso al pais en calidad de turista el 05 de Enero de 2015, premunido de

PASAPORTE ORDINARIO de REPUBLICA DOMINICANA N°sc8300958.
CONSIDERANDO:

Lo dispuesto en los articulos N° 87, 88 y 131 del Reglamento de Extranjeria, aprobado por D.S.
N°597 de 1984 y D.S. N° 296 de

1995 ambos del Ministerio del Interior, y en la Resolucidn N° 1600 del 30/10/2008 de la
Contraloria General de la Republica.

RESUELVO:

1.- AMPLIASE, el permiso de turismo de que es titular el extranjero don Carlos Gabriel REYES de
nacionalidad DOMINICANA hasta 05/04/2015.

2.- COMUNIQUESE a la Policia de Investigaciones de Chile, Jefatura Nacional de Extranjeria y
Policia Internacional, para su canccimiento y fines consiguientes.

ANOTESE Y COMUNIQUESE

Por Orden del Jefe del Departamento de Extranjeria y Migracién

mgs

N° int.: 5170957
[655]108/01/2015

9%’ ( o
Distribucion;

Y. POLICIA INVESTIGACIONES OE CHILE i NRRAZA LINDERMANN .
2. Ministerio del Interior y Seguridad Publica/Subsecretaria de! Ini erlﬁ%ﬁﬁw mﬁw pﬂﬁfeﬂfﬁf\r&a Oficina de

Partes

Para verificar documenta ingresar en la siguiente url hitp:/validadoc.interior.gob.cl/, codigo:3GpLYIKGC QQRIPqeGXDMQ==



